

# 食 事 成 分 表

## や ま ぶ き

### ◆ 洋皿

#### ヒレカツ

豚ヒレ肉、卵白、粉末状植物性たん白(大豆)、食塩、水、リン酸Na、増粘多糖類、PH調整剤  
調味料(アミノ酸)、乳化剤、香辛料抽出物、衣(パン粉・でん粉・大豆粉・植物油・水)、加工デンプ  
鶏油、白絞油

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ**

#### ノンオイルドレッシング(袋入り)

醸造酢、レモン果汁、食塩、セルロース、乾燥たまねぎ、増粘剤(キサンタンガム)  
香辛料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、水

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

#### マヨネーズ(袋入り)

食用植物油(大豆含む)、卵黄、醸造酢(小麦含む)、食塩  
調味料(アミノ酸)、香辛料、香辛料抽出物

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・大豆**

#### キャベツ、レッドキャベツ、ミニトマト、水菜

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ 中皿

#### 海老チリソース

海老、トマトケチャップ、でん粉、砂糖、鶏卵、醸造酢、植物油、食塩、チキンエキス、香辛料  
野菜エキス、食用卵殻粉、揚げ油(菜種油)、香辛料抽出物  
(原材料の一部に小麦、乳、大豆成分含む)

**【該当アレルギー品目】⇒海老・小麦・卵・乳・鶏肉・大豆**

#### サニーレタス

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ サラダ

#### ポテトサラダ

じゃがいも、マヨネーズ(卵・大豆)、たまねぎ、にんじん、砂糖、食塩、還元水あめ、水あめ、醸造酢  
卵黄、香辛料、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、酢酸ナトリウム、グリシン  
増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、水

**【該当アレルギー品目】⇒卵・大豆**

#### レタス、胡瓜、人参、玉葱

**【該当アレルギー品目】⇒なし**

### ◆ スープ

#### コンソメスープ

ミックスベジタブル、玉葱、食塩、乳糖、食用油脂、ビーフエキス、酵母エキス  
たんぱく加水分解エキス、デキストリン、野菜エキス、牛肉、香辛料、醤油、調味料(アミノ酸等)  
カラメル色素、酸味料、胡椒、薄口醤油、原材料に小麦粉含む

**【該当アレルギー品目】⇒小麦・牛肉・大豆**

### ◆ 饅頭

#### 芋大福

芋あん、もち米、砂糖、加工でんぷん、ソルビトール、乳化剤、酵素(大豆)、  
着色料(黄4)  
(原材料に大豆(遺伝子組み換えではない)を含む)

**【該当アレルギー品目】⇒大豆・米**

#### くず餅(抹茶)

しろあん、砂糖、抹茶、加工でんぷん、ソルビトール、トレハロース  
酸味料、増粘多糖類、水  
(原材料にとうもろこし(遺伝子組み換えではない)を含む)

**【該当アレルギー品目】⇒オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ**

### ◆ 各チヨイスメニュー

別紙

### ◆ 香の物

別紙

### ◆ 御飯

白米

**【該当アレルギー品目】⇒米**

**メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。**

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です